
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 22 серпня 2023 року                                                                                                           № 681

Про надання дозволу 
на перепоховання 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 11             
пункту «а» статті 30, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», відповідно до статті 21 Закону України «Про поховання та 
похоронну справу»,  наказу Державного комітету України з питань житлово-
комунального  господарства  від 19 листопада 2003 № 193 «Про затвердження 
нормативно-правових актів щодо  реалізації Закону України «Про поховання та 
похоронну справу», розглянувши заяву гр. Калюжної Ірини Олександрівни                   
про надання дозволу на перепоховання від 11 липня 2023 року, лист                      
Головного управління Держпродспоживслужби в Кіровоградській області                       
від 11 серпня 2023 року № 01-1/3000/04.1, Виконавчий  комітет  Кропивницької  
міської  ради  

В И Р І Ш И В:

1. Дати дозвіл гр. Калюжній Ірині Олександрівні на перепоховання 
останків сина гр. Калюжного Олександра Івановича, загиблого 28 лютого                 
2022 року під час бойових дій у місті Токмаку Токмацького району Запорізької 
області, похованого 05 березня 2022 року на Далекосхідному кладовищі 
(дільниця 20,  ряд 13, місце 3), в сектор  для  почесних  поховань,  поховань  
померлих  (загиблих)  військовослужбовців  (сектор  військових  поховань)                     
на   території  Далекосхідного  кладовища  в  місті Кропивницькому.

        2. Роботи  щодо  виконання  перепоховання  останків  загиблого                          
гр. Калюжного Олександра Івановича здійснити після отримання висновку           
від Головного управління Держпродспоживслужби в Кіровоградській області 
про  допустимість  і  умови  перепоховання  загиблого. 

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 681 від 22.08.2023



 

2

3. Доручити   комунальному   підприємству   «Ритуальна   служба – 
спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» 
Кропивницької міської ради»  провести роботи, пов’язані  з перепохованням,                 
та надати ритуальні послуги згідно з вимогами чинного законодавства.       

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  О.Вергуна.

Секретар  міської  ради                                                               Олег КОЛЮКА

Ірина Павлова 35 83 61
                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 681 від 22.08.2023


